
 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

1 iš 23 

 

 

PATVIRTINTA 

AB „Kelių priežiūra“ Generalinio direktoriaus 

2022 m. gegužės 24 d. Įsakymu Nr. V-139 

Saugoma DVS: Vidaus dokumentai, registras TV-

29Įmonės vidaus politikos ir tvarkos, reg. Nr. TV-29 

 

Procesas: Infrastruktūros ir darbo priemonių 

valdymas (turtas, technika) 

Proceso šeimininkas: Technikos ir turto 

departamento direktorius 

Dokumento šeimininkas: Nekilnojamo turto skyriaus 

vadovas 

 

TURINYS 

 

I SKYRIUS............................................................................................................................................... 2 

BENDROSIOS NUOSTATOS ............................................................................................................... 2 

II SKYRIUS ............................................................................................................................................. 3 

PAGRINDINĖS SĄVOKOS, SANTRUMPOS IR PAAIŠKINIMAI................................................. 3 

III SKYRIUS ........................................................................................................................................... 4 

AUKCIONŲ VYKDYMO PARENGIAMIEJI DARBAI ................................................................... 4 

IV SKYRIUS ............................................................................................................................................ 6 

AUKCIONŲ SKELBIMAS .................................................................................................................... 6 

V SKYRIUS ............................................................................................................................................. 7 

TIESIOGINIO AUKCIONO VYKDYMAS ......................................................................................... 7 

VI SKYRIUS ............................................................................................................................................ 8 

NUOTOLINIO AUKCIONO VYKDYMAS ........................................................................................ 8 

VII SKYRIUS ........................................................................................................................................ 10 

ELEKTRONINIO AUKCIONO VYKDYMAS ................................................................................. 10 

VIII SKYRIUS....................................................................................................................................... 12 

ATSISKAITYMAS UŽ PARDUOTĄ TURTĄ .................................................................................. 12 

IX SKYRIUS .......................................................................................................................................... 13 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS ............................................................................................... 13 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

2 iš 23 

 

 

X SKYRIUS ........................................................................................................................................... 14 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS......................................................................................................... 14 

Keitimų lapas ......................................................................................................................................... 16 

1 priedas .............................................................................................................................................. 19 

AUKCIONO DALYVIŲ REGISTRAS NR. ....................................................................................... 19 

2 priedas .............................................................................................................................................. 20 

TIESIOGINIO AUKCIONO VEDĖJO REGISTRAS NR. .............................................................. 20 

3 priedas .............................................................................................................................................. 21 

AUKCIONE PARDUOTO TURTO PERDAVIMO AKTAS ........................................................... 21 

4 Priedas ................................................................................................................................................. 23 

NEREIKALINGŲ ARBA NETINKAMŲ NAUDOTI, ILGALAIKIO MATERIALINIO TURTO, 

PARDUODAMO AUKCIONE, PRADINIŲ PARDAVIMO KAINŲ NUSTATYMO AKTAS Nr.23 

 

 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. AB „Kelių priežiūra“ (toliau – Bendrovė) nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti 

Bendrovės veikloje turto pardavimo  aukcionuose tvarka (toliau – Tvarka) reglamentuoja Bendrovės 

veikloje pripažinto nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti kilnojamo ilgalaikio turto (toliau – 

Turtas) pardavimą  Aukcionuose (toliau – Aukcionas), asmenų, turinčių teisę rengti ir vykdyti Aukcionus 

teises ir pareigas, Aukcionų vykdymo būdus ir eigą, įskaitant Aukciono paskelbimą, parengiamuosius 

darbus bei atsiskaitymą už Aukcione nupirktą Turtą.  

2. Šios Tvarkos nuostatos taikomos organizuojant ir vykdant tiek elektroninį, tiek tiesioginį bei 

nuotolinį Aukcionus.  

3. Aukcione dalyvauti gali fiziniai ir juridiniai asmenys, susipažinę su šia Tvarka.  

4. Jeigu Turtas nebuvo parduotas pirmame Aukcione, jis gali būti nurašomas arba parduodamas 

pakartotiniame Aukcione, sumažinus pradinę pardavimo kainą ne daugiau kaip 30 procentų pirmame 

Aukcione nustatytos pradinės pardavimo kainos, o pradedant ketvirtuoju Aukcionu – ne daugiau kaip 50 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

3 iš 23 

 

 

procentų nustatytos pirmame Aukcione pradinės pardavimo kainos. Pakartotinių Aukcionų skaičius 

neribojamas. Aukciono komisija, po dviejų įvykdytų Aukcionų, protokolo sprendimu teikia siūlymą 

Bendrovės vadovui apie tolimesnį Turto panaudojimą.  

 

II SKYRIUS 

PAGRINDINĖS SĄVOKOS, SANTRUMPOS IR PAAIŠKINIMAI 

 

5. Šiose Taisyklėse vartojamos sąvokos:  

Aukcionas – viešas Turto pardavimas, kai pirkimo-pardavimo sutartis sudaroma su pirkėju, 

pasiūliusiu didžiausią kainą.   

Aukciono dalyvis – asmuo, pageidaujantis dalyvauti aukcione, įvykdęs aukciono organizatoriaus 

skelbime nustatytus reikalavimus.  

Aukciono komisija – Bendrovės vadovo įsakymu sudaryta nuolat veikianti turto pardavimo 

Aukcionuose komisija.  

Aukciono rengėjas – Bendrovė arba Bendrovės LR Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka 

parinktas Asmuo. 

Aukciono vedėjas – Bendrovės darbuotojas, vedantis tiesioginius ir nuotolinius aukcionus.  

Aukciono organizatorius – Bendrovės darbuotojas, organizuojantis ir vykdantis elektroninius 

Aukcionus Rengėjo skirtoje interneto svetainėje. 

Dalyvio garantinis įnašas – Aukciono rengėjo skelbime nurodyta konkreti pinigų suma eurais, 

kurią asmuo privalo sumokėti į skelbime nurodytą banko sąskaitą prieš registruodamasis į Aukcioną.  

Dalyvio registravimo mokestis – Aukciono rengėjo skelbime nurodyta konkreti pinigų suma 

eurais, kurią asmuo privalo sumokėti į skelbime nurodytą banko sąskaitą prieš registruodamasis į Aukcioną 

(jeigu taikoma) ir kuri negrąžinama, neįskaitoma į Turto pardavimo kainą.  

Kainų komisija - Bendrovės vadovo įsakymu sudaryta nuolat veikianti pradiniu pardavimo kainų 

Aukcionuose nustatymo komisija. 

Tiesioginis aukcionas – Aukcionas, vykdomas skelbime apie Aukcioną nurodytoje vietoje ir 

nurodytu laiku, Aukciono vedėjui ir Aukciono dalyviams bendraujant tiesiogiai. 

Elektroninis aukcionas – Aukcionas, vykdomas elektroninėmis priemonėmis specialiai 

Aukcionui skirtoje interneto svetainėje, naudojantis informacine sistema. 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

4 iš 23 

 

 

Nuotolinis aukcionas – Aukcionas, nuotoliniu būdu rengiamas internetu Microsoft Teams verslo 

ir komunikacijos platformoje. 

 

III SKYRIUS 

AUKCIONŲ VYKDYMO PARENGIAMIEJI DARBAI 

 

6. Aukcionui organizuoti ir vykdyti Bendrovės vadovas įsakymu sudaro Aukciono komisiją, 

kuriai vadovauja Aukciono vedėjas. Aukciono vedėjas gavęs Bendrovės vadovo įsakymu patvirtintą 

parduodamo Turto sąrašą bei pradines pardavimo kainas, kviečia Aukciono komisijos  narius į posėdį, 

kuriame nustatoma Aukciono vykdymo tvarka. Visi Aukciono komisijos priimti sprendimai 

protokoluojami. Už Elektroninio aukciono organizavimą ir vykdymą atsakingas Bendrovės vadovo 

įsakymu paskiriamas Aukciono organizatorius arba Aukciono rengėjas, su kuriuo sudaryta atitinkama 

sutartis.  

7. Parduodamo Turto pradinę pardavimo kainą su PVM nustato Kainų komisija . Pradinė 

pardavimo kaina patvirtinama Bendrovės vadovo įsakymu. Parduodamo Turto pradinė pardavimo kaina 

nustatoma atsižvelgiant į įsigijimo (pasigaminimo) savikainą, nusidėvėjimą ir rinkos kainą bei atsižvelgiant 

į Turto būklę, paklausą, planuojamą susidaryti antrinių žaliavų kiekį (metalo laužas, agregatai ir t.t.). Tai 

fiksuojama nuotraukomis ir aktais Kainų komisijos apžiūros metu (Priedas Nr. 5). Parduodamas Turtas, dėl 

kurio pradinės pardavimo kainos nesutaria Kainų komisijos nariai, vertinamas  perkant vertinimo paslaugą 

iš nepriklausomų turto vertintojų Bendrovėje nustatyta tvarka.  

8. Pradinė Turto pardavimo kaina negali būti mažesnė už parduodamo Turto likutinę vertę, 

išskyrus nepriklausomų turto vertintojų nustatytą rinkos pardavimo kainą.  

9. Pakartotiniuose Aukcionuose parduodamo Turto pardavimo kainas nustato Aukciono komisija, 

vadovaujantis 4 p. nuostatomis.  

10. Parduodamo Turto apžiūrai sąrašus parengia Aukciono komisijos protokole nurodytas 

darbuotojas. Protokole taip pat nurodoma:  

10.1. parduodamo Turto techniniai duomenys (pavadinimas, markė ar modelis, pagaminimo 

metai, trumpas techninės būklės įvertinimas, atitiktis standartams ar techninėms sąlygoms (SDK kodas), 

pridedama Turto nuotrauka (-os) (kelios nuotraukos daromos tuo atveju, jei vienos nuotraukos įvertinti 

išoriškai vizualiai turto būklę ir komplektaciją nepakanka);  



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

5 iš 23 

 

 

10.2.  registravimas valstybės registruose, jeigu toks registravimas privalomas;  

10.3.  pradinė pardavimo kaina su PVM eurais;  

10.4. Turto buvimo vieta; 

10.5. Turto apžiūrai bei papildomai informacijai gauti nurodoma atsakingo darbuotojo vardas, 

pavardė bei telefono Nr.; 

10.6.  trečiųjų asmenų teisės į turtą.  

11. Parduodamas stambiagabaritinis Turtas (traktoriai, ekskavatoriai, autogreideriai, 

automobiliai ir kt.) aukcionų apžiūrai privalo būti pateiktas Bendrovės kelių tarnybų kiemų teritorijose. 

12. Parduodamas smulkiagabaritis Bendrovės Turtas (mažosios mechanizacijos priemonės, 

inventorius, įvairūs įrankiai, kompiuteriai, ryšio priemonės, baldai ir kt.) apžiūrai ir saugojimui privalo būti 

pateiktas Bendrovės Regionų kelių tarnybų administracijos (kiekvienoje kelių tarnybos meistrijoje tik po 

vieną vietą) atskirose, uždarose, tam tikslui skirtose patalpose.  

13. Parduodamo Turto apžiūros terminą ir laiką nustato Aukciono komisija. Jis privalo būti ne 

mažesnis kaip 3 darbo dienos. Parduodamo Turto apžiūroje turi teisę dalyvauti kiekvienas pageidaujantis 

asmuo.  

14. Garantinio įnašo nustatymo ir mokėjimo tvarka:  

14.1. Aukciono komisija, siekdama užtikrinti dalyvių įsipareigojimų vykdymą, parduodamam 

Turtui, kurio pardavimo pradinė kaina yra lygi arba daugiau kaip 1000,00 Eur (vienas tūkstantis eurų), gali 

nustatyti (nustato) garantinį įnašą, kuris sudaro iki 20 proc. nuo Turto pradinės pardavimo kainos;  

14.2.  Aukcione ketinantis dalyvauti asmuo Dalyvio registravimo mokestį bei Dalyvio garantinį 

įnašą privalo sumokėti iki Aukciono skelbime nurodyto termino į Bendrovės sąskaitą. Mokėjimo pavedime 

nurodoma: „Garantinis įnašas už [turto pavadinimas]“.  

15.  Mažiausias kainos didinimo intervalas – iki 10 proc. nuo pradinės Turto kainos, 

suapvalinant ją iki sveiko skaičiaus į didžiąją pusę, nustatomas kiekvienam Turto vienetui Aukciono 

komisijos sprendimu.  



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

6 iš 23 

 

 

IV SKYRIUS 

AUKCIONŲ SKELBIMAS 

 
16. Apie rengiamą Aukcioną Aukciono komisijos paskirtas darbuotojas paskelbia ne vėliau kaip 

prieš 15 kalendorinių dienų Bendrovės internetiniame tinklalapyje www.keliuprieziura.lt ir bent viename 

iš nacionalinių Lietuvos Respublikos dienraščių, o prireikus – Klaipėdos, Šiaulių, Utenos, Vilniaus, Kauno, 

rajonų vietinės spaudos leidiniuose bei kitose visuomenės informavimo priemonėse. 

17. Skelbime apie Aukcioną nurodoma:  

17.1. informacija apie parduodamą Turtą (nuoroda į Bendrovės internetinį tinklalapį): 

pavadinimas, pagaminimo metai, markė ar modelis, trumpas būklės įvertinimas, ar parduodamas Turtas yra 

sertifikuotas, jeigu pagal teisės aktų reikalavimus atitikties sertifikatas privalomas, ar parduodamas Turtas 

yra registruotas kuriame nors iš valstybės registrų, jeigu pagal teisės aktų reikalavimus registruoti 

privaloma, pradinė parduodamo Turto kaina, minimalus kainos didinimo intervalas, trečiųjų asmenų teisės 

į parduodamą Turtą ir pardavėjas;  

17.2.  Aukciono vykdymo būdas, vieta ir laikas (Tiesioginio aukciono ir Nuotolinio aukciono 

pradžios data, laikas (valanda, minutė), Elektroninio aukciono – jam vykdyti skirtos interneto svetainės 

adresas, pradžios ir pabaigos data ir laikas (valanda, minutė); 

17.3.  skelbime gali būti nurodyta ir pakartotinio Aukciono vykdymo vieta ir laikas; nurodoma, 

kad po pirmojo Aukciono jis bus vykdomas praėjus 5–10 kalendorinėms dienoms;  

17.4.  Aukciono dalyvių registravimo, asmens duomenų patvirtinimo tvarka, vieta, data ir laikas;  

17.5.  atsakingo darbuotojo už parduodamo Turto aprodymą kontaktai; 

17.6.  parduodamo Turto apžiūros vieta, data ir laikas;  

17.7.  Dalyvio garantinis įnašas, atsiskaitymo už Aukcione parduotą Turtą tvarka ir terminai;  

17.8.  Dalyvio registravimo mokestis Eur., kurį nustato Aukciono komisija;  

17.9.  pakartotinio Aukciono Dalyvio registravimo mokestis Eur.; 

17.10. kita informacija, kurią Aukciono komisija nusprendė skelbti.  

 

 

http://www.keliuprieziura.lt/


 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

7 iš 23 

 

 

V SKYRIUS 

TIESIOGINIO AUKCIONO VYKDYMAS 

 

18. Dalyvauti Tiesioginiame aukcione turi teisę asmenys, įsigiję Aukciono dalyvio bilietą su 

įrašytu dalyvio numeriu. Bilietus galima įsigyti Aukciono dieną, likus ne mažiau kaip 15 min iki Aukciono 

pradžios.  

19. Asmuo, ketinantis dalyvauti Tiesioginiame aukcione, pateikia asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą, kad įsitikinti, jog dalyvauja tikrai tas žmogus, nurodo adresą (buveinės) ar elektroninio pašto 

adresą, kuriuo jam būtų pranešama, jeigu jis būtų pripažintas Aukciono laimėtoju, bei 15 p. reikalaujamus 

patvirtinančius dokumentus. Pateikus šiuos dokumentus, Aukciono dalyvis užregistruojamas Aukciono 

dalyvių registre (1 priedas) ir jam išduodamas Aukciono dalyvio bilietas su numeriu, atitinkančiu Aukciono 

dalyvių registre įrašytą registravimo eilės numerį. Aukciono dalyvio bilieto gavimą Aukciono dalyvis 

patvirtina, pasirašydamas Aukciono dalyvių registre.  

20. Prieš pradedant vykdyti Tiesioginio aukciono procedūras, Aukciono vedėjas supažindina 

Aukciono dalyvius su Aukciono vykdymo ir atsiskaitymo už įsigytą Aukcione Turtą tvarka.  

21. Aukcionas gali būti vykdomas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip 2 Aukciono dalyviai. 

Jei Aukcionas neįvyksta dėl per mažo dalyvių skaičiaus, Dalyvio garantinis įnašas ir Dalyvio registravimo 

mokestis grąžinamas į Aukciono dalyvio sąskaitą, iš kurios buvo atliktas mokėjimas, per 10 darbo dienų.  

22. Aukciono metu Aukciono sekretorius pildo Aukciono vedėjo registrą (2 priedas).  

23. Prasidėjus Aukcionui, Aukciono vedėjas skelbia parduodamo Turto pavadinimą, apibūdina 

jo būklę, skelbia pradinę kainą ir mažiausią kainos didinimo intervalą.  

24. Pirmoji Aukciono dalyvių siūloma kaina turi būti ne mažesnė už pradinę Turto pardavimo 

kainą, o kiekvieno kito Aukciono dalyvio siūloma kaina turi būti ne mažesnė už prieš tai pasiūlytą kainą 

pagal mažiausią kainos didinimo intervalą. Aukciono dalyvis gali siūlyti ir didesnę kainą.  

25. Aukciono dalyvis, ketinantis įsigyti Turtą, turi pakelti Aukciono dalyvio bilietą su įrašytu 

dalyvio numeriu, nukreiptu į Aukciono vedėjo pusę ir garsiai skelbti savo siūlomą kainą.  

26. Aukciono vedėjas pakartoja kiekvieną pasiūlytą kainą ir ją pasiūliusio Aukciono dalyvio 

numerį.  

27. Jeigu nei vienas Aukciono dalyvis nesiūlo didesnės kainos, Aukciono vedėjas kas 5 sekundes 

dar tris kartus pakartoja paskutiniąją paskelbtą kainą, Aukciono dalyvio numerį, tardamas pakartojimų 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

8 iš 23 

 

 

skaičių. Nuskambėjus trečiajam skaičiui, Aukciono vedėjas plaktuko dūžiu patvirtina ir paskelbia, kad šis 

Turto vienetas parduotas už paskutiniąją paskelbtą didžiausią kainą.  

28. Turto vieneto pardavimo kainą, ją pasiūliusio Aukciono dalyvio bilieto numerį ir duomenis 

Aukciono sekretorius įrašo Aukciono vedėjo registre. Laimėtojas pasirašo Aukciono vedėjo registre 

patvirtindamas, kad sutinka su pasiūlyta Turto kaina. 

29. Aukciono laimėtojas, atsisakęs pasirašyti Aukciono vedėjo registre, netenka teisės toliau 

dalyvauti Aukcione, nors turi įsigijęs Aukciono dalyvio bilietą. Tokiu atveju tas pats Turtas gali būti 

parduodamas tame pačiame Aukcione iš naujo, kitam Aukciono dalyviui.  

30. Pasibaigus vieno Turto vieneto pardavimui, ta pačia tvarka parduodamas kitas Turto 

vienetas.  

VI SKYRIUS 

NUOTOLINIO AUKCIONO VYKDYMAS 

 

31. Nuotoliniam aukcionui  pravesti yra sukurtas elektroninio pašto adresas 

aukcionas@keliuprieziura.lt , kurį administruoja NT skyriaus projektų vadovas. 

32. Dalyvauti Nuotoliniame aukcione turi teisę asmenys, įsigiję Dalyvio bilietą su įrašytu 

dalyvio numeriu. Bilietus galima įsigyti, iki Aukciono pradžios, likus ne mažiau kaip 1 dienai, parašius 

prašymą aukščiau nurodytu el. paštu.  

33. Asmuo, ketinantis dalyvauti Nuotoliniame aukcione, skelbime nurodytu elektroniniu paštu 

parašo vardą pavardę, telefono numerį, adresą (buveinės) ar el. pašto adresą, kuriuo jam būtų pranešama, 

jeigu jis būtų pripažintas Aukciono laimėtoju, Dalyvio registravimo mokesčio ir Dalyvio garantinio įnašo 

apmokėjimą (jei skelbime buvo nustatytas toks apmokėjimo reikalavimas) patvirtinančius dokumentus. 

Pateikus šiuos dokumentus, Aukciono dalyvis užregistruojamas Aukciono dalyvių registre (1 priedas) ir 

jam atsiunčiamas Aukciono dalyvio bilietas su numeriu, atitinkančiu Aukciono dalyvių registre įrašytą 

registravimo eilės numerį.  

34. Likus dienai iki Aukciono pradžios, užsiregistravusiems Aukciono dalyviams iš aukščiau 

nurodyto el. pašto bus atsiųsta prisijungimo nuoroda, kurią paspaudus, Aukciono vykdymo dieną ir valandą, 

Aukciono dalyvis bus nukreiptas į konkretų nuotolinį Aukcioną. 

35. Registracija į Aukcioną (pagal atsiųstą nuorodą) prasideda likus 30 min iki jo pradžios. 

mailto:aukcionas@keliuprieziura.lt


 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

9 iš 23 

 

 

36. Jungiantis į Aukcioną reikia nurodyti bilieto Nr. ir Aukciono dalyvio vardą „(pvz.: 5 Jonas)“. 

Jungtis į Nuotolinį aukcioną su vaizdo kamera neprivaloma.  

37. Nustatytą Aukciono pradžios valandą Aukciono sekretorius patikrina faktinį Aukciono 

dalyvių skaičių su užsiregistravusiais dalyviais.  

38. Aukciono vedėjas pristato Aukciono komisijos narius ir perspėja Aukciono dalyvius, kad 

bus daromas Aukciono įrašas, kuris saugomas 3 mėn. pas NT projektų vadovą. 

39. Prieš pradedant vykdyti Aukciono procedūras, Aukciono vedėjas supažindina Aukciono 

dalyvius su Aukciono vykdymo principais ir atsiskaitymo už įsigytą Turtą tvarka.  

40. Aukcionas gali būti vykdomas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip 2 Aukciono dalyviai.  

41. Prasidėjus Aukcionui, Aukciono vedėjas skelbia parduodamo Turto pavadinimą, apibūdina 

jo būklę, skelbia pradinę kainą ir mažiausia kainos didinimo intervalą.  

42. Pirmoji Aukciono dalyvių siūloma kaina turi būti ne mažesnė už pradinę pardavimo kainą, 

o kiekvieno kito Aukciono dalyvio siūloma kaina turi būti ne mažesnė už prieš tai pasiūlytą kainą pagal 

mažiausią kainos didinimo intervalą. Aukciono dalyvis gali siūlyti ir didesnę kainą.  

43. Aukciono dalyvis, ketinantis įsigyti Turtą, skelbiamą svetainėje, rašo žinutę bendroje 

Aukciono platformoje, nurodydamas Aukciono dalyvio bilieto Nr. ir vardą arba į mikrofoną garsiai pasako 

bilieto Nr. ir siūlomą kainą. 

44. Aukciono vedėjas pakartoja kiekvieną pasiūlytą kainą ir ją pasiūliusio Aukciono dalyvio 

numerį.  

45. Jeigu nei vienas Aukciono dalyvis nesiūlo didesnės kainos, Aukciono vedėjas kas 5 sekundes 

dar tris kartus pakartoja paskutiniąją paskelbtą kainą, Aukciono dalyvio numerį, tardamas pakartojimų 

skaičių. Nuskambėjus trečiajam skaičiui, Aukciono vedėjas plaktuko dūžiu patvirtina ir paskelbia, kad šis 

Turto vienetas parduotas už paskutiniąją paskelbtą didžiausią kainą.  

46. Turto vieneto pardavimo kainą, ją pasiūliusio Aukciono dalyvio bilieto numerį ir duomenis 

Aukciono sekretorius įrašo Aukciono vedėjo registre.  

47. Pasibaigus vieno Turto vieneto pardavimui, ta pačia tvarka parduodamas kitas Turto 

vienetas. 

 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

10 iš 23 

 

 

VII SKYRIUS 

ELEKTRONINIO AUKCIONO VYKDYMAS 

 

48. Aukciono dalyvis, pageidaujantis dalyvauti Aukcione, turi registruotis į jį Aukciono 

skelbime nurodytu registravimo laiku.  

49. Aukciono dalyvio registravimas į Aukcioną vykdomas jam prisijungiant Aukciono skelbime 

nurodytoje interneto svetainėje ir patvirtinant savo tapatybę svetainėje nurodytais asmens tapatybės 

nustatymo būdais.   

50. Aukciono dalyvis, patvirtinęs savo tapatybę, interneto svetainės skiltyje „Mano duomenys“ 

privalo nurodyti: adresą korespondencijai (jei gyvenamoji vieta / buveinė nėra deklaruota ar nesutampa su 

deklaruota), elektroninio pašto adresą, telefono numerį, banko sąskaitą, į kurią siunčiama sąskaita faktūra 

ir turėtų būti grąžintas Dalyvio garantinis įnašas. Jeigu Aukcione dalyvaujama per atstovą, atstovas privalo 

nurodyti atstovaujamo asmens vardą, pavardę (juridinio asmens pavadinimą, įmonės kodą), taip pat 

atstovavimo pagrindą.  

51. Aukciono dalyvis privalo patvirtinti, kad susipažino su Aukciono organizatoriaus  apraše 

nustatyta tvarka ir sutinka, kad valstybės įmonė Registrų centras ir Aukciono organizatorius tvarkytų jo 

asmens duomenis, įskaitant ir asmens kodą, dalyvavimo Aukcione tikslais Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka.   

52. Asmuo, pateikdamas dokumentus registruotis į konkretų aukcioną, turi būti sumokėjęs 

Dalyvio registravimo mokestį ir Dalyvio garantinį įnašą (jei taikoma), kurių dydžiai nurodyti Aukciono 

skelbime. Mokėjimai atliekami į skelbime nurodytą Aukciono organizatoriaus sąskaitą (-as). 

53. Jeigu asmeniui registruojantis į Aukcioną pasibaigė Aukciono registracijos laikas, tolesni 

registravimo veiksmai negalimi. Jeigu asmuo į Aukciono organizatoriaus sąskaitą (-as) pervedė Dalyvio 

garantinį įnašą (jei taikoma) ir Dalyvio registravimo mokestį, bet nespėjo užbaigti registracijos į Aukcioną, 

jis Aukciono organizatoriui turi pateikti prašymą, nurodydamas sąskaitos, į kurią reikia grąžinti Dalyvio 

garantinį įnašą ir Dalyvio registravimo mokestį (jei taikoma), numerį.  

54. Aukciono organizatorius per Aukciono skelbime nurodytą registracijos laiką patikrina 

asmens registracijos metu pateiktus dokumentus ir informaciją ir patvirtina / atmeta asmens registraciją (-

as) Aukciono dalyviu.   



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

11 iš 23 

 

 

55. Po registracijos tvirtinimo, sistema išsiunčia elektroninį pranešimą į asmens registracijos 

metu nurodytą elektroninio pašto adresą apie patvirtintą arba nepatvirtintą registraciją į Aukcioną.    

56. Aukciono laimėtoju pripažįstamas tas dalyvis, kuris iki Aukciono pabaigos pasiūlė 

didžiausią kainą. Laimėjusio Aukciono dalyvio pasiūlyta kaina kartu yra ir Turto pardavimo kaina. 

Aukciono dalyvis neturi teisės atšaukti savo kainos pasiūlymo.   

57. Pasibaigus Aukcionui, interneto svetainėje paskelbiama kaina, už kurią parduotas Turtas, 

laimėtojui išsiunčiamas elektroninis pranešimas apie laimėjimą, o nelaimėjusiems Aukciono dalyviams 

išsiunčiamas pranešimas apie tai, kad Aukciono nelaimėjo.   

58. Aukcionas laikomas neįvykusiu, jeigu:  

58.1. neužregistruotas nė vienas Aukciono dalyvis;  

58.2. nei vienas Aukciono dalyvis nepasiūlė Aukciono sąlygose nustatytos pradinės arba didesnės 

pagal nurodytą minimalų kainos kėlimo intervalą pardavimo kainos; 

58.3. Aukciono organizatorius, gavęs iš interneto svetainės, kurioje vykdomas Aukcionas, 

administratoriaus pranešimą dėl tinklalapio veiklos sutrikimo ir dėl kurio Aukcionas negali būti laikomas 

teisėtai įvykusiu, priima sprendimą paskelbti Aukcioną neįvykusiu; 

58.4.  neįvykdytos kitos Aukciono sąlygos. 

59. Aukciono laimėtojas privalo pasirašyti Aukcione parduoto Turto objekto perdavimo aktą  

(toliau – Sandoris) Aukciono organizatoriaus Aukciono skelbime nurodytais terminais.  

60. Jeigu per Aukciono organizatoriaus skelbime nurodytą terminą Sandoris nesudaromas dėl 

Aukciono laimėtojo kaltės, laikoma, kad Aukciono laimėtojas atsisakė sudaryti Sandorį. Nesusimokėjęs 

Aukciono laimėtojas Aukciono komisijos sprendimu įrašomas į nepatikimų Aukciono dalyvių sąrašą ir 

neturi teisės 2 metus dalyvauti Bendrovės rengiamuose Aukcionuose.   

61. Už Aukciono paskelbimą, vykdymą, atšaukimą, paskelbimą neįvykusiu atsako Aukciono 

organizatorius.  

62. Aukcionui pasibaigus, informacija apie Aukcioną viešai skelbiama Aukciono rengėjo 

interneto svetainėje viešai 60 (šešiasdešimt) dienų.   

 

 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

12 iš 23 

 

 

VIII SKYRIUS 

ATSISKAITYMAS UŽ PARDUOTĄ TURTĄ 

 

63. Dalyvavusiems, tačiau siūliusiems per mažą kainą ir nelaimėjusiems Aukciono dalyviams 

Dalyvio garantinis įnašas grąžinamas į Aukciono dalyvio sąskaitą, iš kurios buvo atliktas Dalyvio 

garantinio įnašo mokėjimas, per 10 darbo dienų.   

64. Aukciono laimėtojui Dalyvio garantinio įnašo suma įskaitoma į pasiūlytą bendrą už Turto 

vienetą mokėtiną kainą. Aukciono laimėtojas, skelbime nustatyta tvarka, sumoka skirtumą tarp jo 

pasiūlytos kainos ir Dalyvio garantinio įnašo. 

65. Aukciono laimėtojui per nustatytą terminą nesumokėjus už Turtą likusios mokėtinos sumos, 

Dalyvio garantinis įnašas jam negrąžinamas, o Aukcione laimėtas turtas laikomas neparduotu Aukcione.  

66. Jei Aukcionas neįvyksta dėl per mažo dalyvių skaičiaus, Dalyvio garantinis įnašas ir Dalyvio 

registravimo mokestis grąžinamas į Aukciono dalyvio sąskaitą, iš kurios buvo atliktas mokėjimas, per 10 

darbo dienų.  

67. Aukciono laimėtojas už Aukcione įsigytą Turtą atsiskaito per 5 darbo dienas po įvykusio 

Aukciono, atlikdamas mokestinį pavedimą.  

68. Nesusimokėjęs Aukciono laimėtojas Aukciono komisijos sprendimu įrašomas į nepatikimų 

Aukciono dalyvių sąrašą ir neturi teisės 2 metus dalyvauti Bendrovės rengiamuose Aukcionuose.  

69. Jeigu Aukciono laimėtojas už Aukcione nupirktą Turtą atsiskaito per nurodytą laikotarpį ir 

pateikia tai patvirtinantį dokumentą, per 30 darbo dienų jam perduodamas jo įsigytas Turtas ir kita su Turto 

naudojimu susijusi dokumentacija bei pateikiamas Aukcione parduoto Turto perdavimo akto vienas 

egzempliorius (3 priedas), pasirašytas Bendrovės vadovo arba jo įgalioto asmens ir Aukciono laimėtojo 

(akto data yra akto pasirašymo data). Pastarojo akto antrasis egzempliorius lieka Aukciono organizatoriui.  

70. Aukcione parduoto Turto perdavimo aktas yra nuosavybės teisę į įsigytą Turtą patvirtinantis 

dokumentas. Jei Turtas yra registruotinas (teisės aktuose nustatytais atvejais ir tvarka), Aukciono laimėtojui 

privalomas Turto įregistravimas. Tokiu atveju Bendrovė iki Turto perdavimo akto pasirašymo dienos 

privalo atlikti visas būtinas Turto išregistravimo procedūras, kad Aukciono laimėtojas netrukdomas galėtų 

Turtą registruoti savo vardu. Įsigyto Turto įregistravimo išlaidos yra Aukciono laimėtojui priklausančios 

išlaidos.  



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

13 iš 23 

 

 

71. Aukcione parduotos transporto priemonės Aukciono laimėtojui perduodamos po Turto 

perdavimo akto pasirašymo ir tik tada, kai Aukciono laimėtojas atlieka visas būtinas transporto priemonės 

išregistravimo procedūras, kurioms bendrai skaičiuojamas 5 d. d. terminas nuo Sandorio sudarymo, 

(deklaracijos pildymas SDK kodo panaikinimui) ir tai patvirtina Bendrovės darbuotojai, turintys 

įgaliojimus atstovauti Bendrovę VĮ „Regitroje“ . 

72. Aukcione parduoto Turto perdavimo akto pasirašymo metu, siekiant užtikrinti perduodamo 

Turto atitikimą, užfiksuotą Aukciono skelbime, Turtas dar kartą gali būti nufotografuojamas, siekiant 

užtikrinti, jog  Turto komplektacija prieš pardavimą ir po pardavimo nepasikeitė.   

73. Aukcione įsigytą  Turtą Aukciono laimėtojas atsiima ne vėliau kaip per 30 dienų nuo 

Sandorio sudarymo dienos, jei nesutariama kitaip (likvidavimo trukmė ir t. t.). Nustatytu terminu 

neatsiėmus turto, Aukciono rengėjas už parduoto Turto saugą neatsako. Turto neatsiėmus per 3 mėn., 

Aukciono laimėtojas pripažįstamas atsisakęs įsigyti Turtą ir laikomas nepatikimu Aukciono dalyviu, o 

Turtas yra parduodamas sekančiame Aukcione ir pirkėjui grąžinami pinigai,  išskaitant 30 % baudą nuo 

sumokėtos sumos.  

IX SKYRIUS 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

 

74. Aukcionų organizavimo, vykdymo ir turto perdavimo tikslu tvarkomi šie asmens duomenys: 

vardas, pavardė, asmens kodas (tik Elektroninių aukcionų atveju), adresas, el. paštas, telefono numeris, 

banko sąskaita, į kurią turėtų būti grąžintas Dalyvio garantinis įnašas. Jeigu Aukcione dalyvaujama per 

atstovą, atstovaujamo asmens vardas, pavardė (juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas), taip pat 

atstovavimo pagrindas, Nuotolinio aukciono garso įrašas. 

75. Asmens duomenis Bendrovė gauna: (i) iš Aukciono dalyvių, dalyvaujančių Bendrovės 

organizuojamuose Tiesioginiuose aukcionuose ir Nuotoliniuose aukcionuose ir (ii) iš valstybės įmonės 

„Registrų centras“, tuo atveju, kai vykdomi Elektroniniai aukcionai.   

76. Aukcionų organizavimo dokumentai, įskaitant asmens duomenis, saugomi 10 metų. Suėjus 

saugojimo terminui, asmens duomenys sunaikinami, išskyrus atvejus, kai yra pagrindo manyti, kad juose 

užfiksuotas nusižengimas, darbo pareigų pažeidimas, daroma nusikalstama veika ar kiti neteisėti veiksmai 

(iki atitinkamo tyrimo ir (ar) bylos nagrinėjimo pabaigos). Jeigu asmens duomenys naudojami kaip 

įrodymai civilinėje, administracinėje ar baudžiamojoje byloje ar kitais įstatymų nustatytais atvejais, jie gali 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

14 iš 23 

 

 

būti saugojami tiek, kiek reikalinga šiems asmens duomenų tvarkymo tikslams, ir sunaikinami nedelsiant, 

kai tampa nebereikalingi.  

77. Siekiant užtikrinti asmens duomenų saugumą, įgyvendinamos visos būtinos organizacinės ir 

techninės saugumo priemonės, kurios nurodomos atskiruose vidiniuose Bendrovės teisės aktuose.  

78. Esant poreikiui, asmens duomenų tvarkymo operacijoms vykdyti Bendrovė gali pasitelkti 

Duomenų tvarkytojus, kurie detalizuojami Bendrovės Asmens duomenų tvarkymo veiklos įrašuose. 

Bendrovė pasirenka tik tokus duomenų tvarkytojus, kurie garantuotų reikiamas technines ir organizacines 

asmens duomenų saugumo priemones ir užtikrintų, kad tokių priemonių būtų laikomasi.  

79. Bendrovės darbuotojai turi teisę tvarkyti asmens duomenis ir turėti prieigą prie jų tik 

atlikdami savo tiesiogines funkcijas ir tik tokia apimtimi, kiek reikalinga tiesioginėms funkcijoms vykdyti. 

Tvarkydami asmens duomenis, Bendrovės darbuotojai privalo užtikrinti jų konfidencialumą.  

80. Tuo atveju, jei vykdomas Nuotolinis aukcionas, Aukciono dalyviai iki Aukciono pradžios 

yra informuojami, jog bus daromas Nuotolinio aukciono garso ir vaizdo įrašas (toliau – Įrašas). Informacija 

apie Įrašo darymą Aukciono dalyviams pateikiama skelbime apie Aukcioną, taip pat prieš pradedant 

Nuotolinį aukcioną. Įrašus Bendrovė saugo ne ilgiau kaip 3 mėnesius nuo įrašymo dienos. Suėjus 

nustatytam terminui Įrašai sunaikinami. Už Įrašų saugojimą ir sunaikinimą atsakingas Nekilnojamojo turto 

skyriaus projektų vadovas. 

81. Aukcionų skelbimuose Aukciono dalyviams pateikiama nuoroda į informaciją apie asmens 

duomenų tvarkymą, nurodant, jog: Informacija apie Aukciono organizatoriaus vykdomą asmens duomenų 

tvarkymą pateikiama adresu www.keliuprieziura.lt, skiltyje Asmens duomenų valdymas 

(https://www.keliuprieziura.lt/apie-mus/asmens-duomenu-valdymas/548). 

 

X SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

82. Tvarka parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos ir Bendrovės vidaus teisės aktais.  

83.  Tvarka taikoma visiems regionų technikos vadovams, biuro administravimo bei saugos ir 

prevencijos skyriaus darbuotojams, NT skyriaus projektų vadovui, KT vyresn. mechanikams ir 

darbuotojams, paskirtiems atsakingais už ilgalaikį materialųjį turtą. 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

15 iš 23 

 

 

84. Ši Tvarka įsigalioja, kai ją suderina Kokybės ir procesų skyriaus vadovas, vizuoja Proceso 

šeimininkas ir susiję proceso dalyviai, patvirtina Bendrovės generalinis direktorius.  

85. Proceso šeimininkas atsakingas už analitinių duomenų, susijusių su procesų vykdymu, 

monitoringą, analizę ir pateikimą suinteresuotoms šalims. 

86.  Pasikeitus Tvarkos priedams – generalinio direktoriaus įsakymu keičiami tik Tvarkos 

priedai.  

87.  Už  šios Tvarkos nuostatų  nesilaikymą darbuotojai  atsako  teisės  aktų nustatyta tvarka.  

88.  Tvarkos priedai yra neatskiriama Tvarkos dalis. 

89.  Tuo atveju jei Tvarkos nuostata prieštarauja atskirais Bendrovės norminiais aktais nustatytai 

tvarkai, viršenybė teikiama konkrečią nuostatą reglamentuojančiai tvarkai, įsakymui ar kitam Bendrovės 

dokumentui, atsižvelgiant į įmonėje patvirtintą dokumentų hierarchiją. 

_______________________________________



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

16 iš 23 

 

 

 

Keitimų lapas 

 

Eil. 

Nr. 

Dokumento 

žymuo 

Leidimas Skyrius, 

puslapis 

Keitimo aprašymas Keitimo 

data 

Keitimą 

atliko 

Pastabos 

 

TV-29 3 leidimas 
II skyrius   

3 

Papildytos vartojimo sąvokos: 

Aukciono komisija – Bendrovės vadovo 

įsakymu sudaryta nuolat veikianti turto 

pardavimo Aukcionuose komisija.  

 

2022-03-10 Vaičiulis 

 

 

TV-29 3 leidimas 
II skyrius   

3 

Papildytos vartojimo sąvokos: 

Aukciono organizatorius – Bendrovės 

darbuotojas organizuojantis ir vykdantis 

elektroninius aukcionus Rengėjo skirtoje 

interneto svetainėje. 

 

2022-03-10 Vaičiulis 

 

 

TV-29 3 leidimas 
II skyrius   

3 

Papildytos vartojimo sąvokos: 

Kainų komisija - Bendrovės vadovo 

įsakymu sudaryta nuolat veikianti pradiniu 

pardavimo kainų Aukcionuose nustatymo 

komisija. 

2022-03-10 Vaičiulis 

 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

17 iš 23 

 

 

 

 

TV-29 3 leidimas 
II skyrius   

4 

Papildytos vartojimo sąvokos: 

Nuotolinis aukcionas – aukcionas, nuotoliniu 

būdu rengiamas internetu Microsoft Teams 

verslo ir komunikacijos platformoje  

2022-03-10 Vaičiulis 

 

 

TV-29 3 leidimas 
VI skyrius  

8 

Tvarka papildyta nauju skyriumi  

VI  Nuotolinio aukciono vykdymas 

 

2022-03-10 Vaičiulis 

 

 

TV-29 3 leidimas 
VII skyrius  

10 

Tvarkoje pakeistas skyrius nauju aprašymu  

VII  Elektroninio aukciono vykdymas 

 
2022-03-10 Vaičiulis 

Apjungiama 

tvarka su  

TV-54  

 

TV-29 3 leidimas 
VIII skyrius  

12 

Papildžius 68 punktu keičiama numeracija, 

nekoreguojant sąlygų 

68. Nesusimokėjęs Aukciono laimėtojas 

Aukciono komisijos sprendimu įrašomas į 

nepatikimų Aukciono dalyvių sąrašą ir neturi 

teisės 2 metus dalyvauti Bendrovės 

rengiamuose Aukcionuose 

2022-03-10 Vaičiulis 

 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

18 iš 23 

 

 

 

 

TV-29 3 leidimas 
VIII skyrius 

13 

Papildžius 71 punktu keičiama numeracija, 

nekoreguojant sąlygų 

 71. Aukcione parduotos transporto 

priemonės Aukciono laimėtojui perduodamos 

po Turto perdavimo akto pasirašymo ir tik 

tada, kai Aukciono laimėtojas atlieka visas 

būtinas transporto priemonės išregistravimo 

procedūras, kurioms bendrai skaičiuojamas 5 

d. d. terminas nuo Sandorio sudarymo, 

(deklaracijos pildymas SDK kodo 

panaikinimui) ir tai patvirtina Bendrovės 

darbuotojai, turintys įgaliojimus atstovauti 

Bendrovę VĮ „Regitroje“ . 

 

2022-03-10 Vaičiulis 

Transporto 

priemonių 

išregistravimas 

VĮ „Regitroje“ 

 

TV-29 4 leidimas 
IX skyrius  

13 

Tvarka papildyta nauju skyriumi  

IX Asmens duomenų tvarkymas 
2022-03-10 Vaičiulis 

 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

19 iš 23 

 

 

 

1 priedas 

 

AUKCIONO DALYVIŲ REGISTRAS NR. 

 

 20   m.   d.  

  

 

 Aukciono dalyvio duomenys  

Turto eil. Nr. ir 

pavadinimas  

Bilieto Nr. 

ir kaina,  

Eur  

Pradinis  

(garantinis) 

įnašas, Eur  

Aukciono dalyvio 

ar jo įgaliotinio 

parašas  
Vardo raidė, pavardė  

(pavadinimas)  

Tel. Nr., įmonės 

kodas  

adresas (buveinė),  

el. pašto adresas  

                

                

  

 Aukciono vedėjas:                                                          ______________________               ______________________________________  

 (parašas)  (v., pavardė)  

Komisijos                 _____________________                     _______________________________ 
 (parašas)  (v., pavardė)  

  

    
 (parašas) (v., pavardė)   

_______________________  ________________________________________ 

 (parašas)  (v., pavardė)  

 

   



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

20 iš 23 

 

 

 

2 priedas 

TIESIOGINIO AUKCIONO VEDĖJO REGISTRAS NR. 

  

 Aukciono vieta      

  

 Aukciono data      

 

  
Parduodamas turto objektas  

Pradinė 

pardavimo 

kaina, Eur  

Aukciono 

laimėtojo 

pasiūlyta 

kaina, Eur  

 Aukciono laimėtoja s  

  

vardas, pavardė 

(pavadinimas)  
Tel. Nr.  

adresas (buveinė),  

el. pašto adresas  

            

            

            

            

            

            

  

Aukciono vedėjas               ___________________        _____________________ 
 (parašas (v., pavardė) 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

21 iš 23 

 

 

3 priedas 

 

AUKCIONE PARDUOTO TURTO PERDAVIMO AKTAS 

 
 20   m.   d. Nr.  

   
(sudarymo vieta)  

 1.      
(turto savininko pavadinimas, kodas, buveinės adresas)  

    perduoda,  

 o  ,  
(laimėtojo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė)  

 veikiantis  vardu,  
(juridinio (fizinio) asmens pavadinimas (vardas pavardė), įmonės kodas)  

 pagal 20   m.    d. įgaliojimą Nr.   priima nuosavybėn  

 20   m.    d. vykusiame Bendrovės Turto aukcione  

 įsigytą              
(perduodamo turto vienetas, markė, rodikliai, identifikavimo, SDK kodas ir kiti duomenys, reikalingi šiam turtu 

 
registruoti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka) 

 už    Eur.  (_________________________________________________________________) 

(kaina, už kurią parduotas turtas, žodžiais)  

2. Informacija apie parduotą Turtą (nereikalingus išbraukti):  

2.1.________________________________________________________________________________;  
(trečiųjų asmenų teisės)  

 2.2.  ;  
(atitinkamų valstybės institucijų nustatytos naudojimosi taisyklės (reglamentai)  

 2.3.  ;  
(reikalavimai registruoti valstybės registruose)  

 2.4.  .  
(dokumentai, reikalaujantys sertifikuoti)  

3. Šis aktas yra nuosavybės teisę į įsigytą Turto vienetą patvirtinantis dokumentas.  

 

PRIDEDAMA(nereikalingus išbraukti):   

1. Techninis pasas.  

2. Dokumentai, patvirtinantys trečiųjų asmenų teises į parduotą Turtovienetą.  

 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

22 iš 23 

 

 

3. Turto naudojimo taisyklės (reglamentai).  

4. Dokumentai, patvirtinantys turto registravimą valstybės registruose.  

5. Atitikties sertifikatas.  

6. Kiti aukciono rengėjo pateikti dokumentai.   

 
 

AB „Kelių priežiūra“:                    ____________                
 (parašas)  (v., pavardė)  
  

 Aukciono laimėtojas:                   _____________                      ________________________________   
 (parašas)  (v., pavardė)  
 



 

 

TVARKA 
TV-29 

NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

NAUDOTI BENDROVĖS VEIKLOJE 

TURTO PARDAVIMAS AUKCIONUOSE 
3 leidimas 

Galioja nuo  

2022-05-24 

Lapas 

23 iš 23 

 

 

 

4 Priedas  

 

AB ,,KELIŲ PRIEŽIŪRA___________ KELIŲ TARNYBA    

 

NEREIKALINGŲ ARBA NETINKAMŲ NAUDOTI, ILGALAIKIO MATERIALINIO TURTO, PARDUODAMO AUKCIONE, 

PRADINIŲ PARDAVIMO KAINŲ NUSTATYMO AKTAS Nr. 

202_  m. ________mėn.___d. 

 

Komisija, sudaryta generalinio direktoriaus įsakymu Nr. V- , kurios pirmininkas    

nariai: ,  

įvertinusi žemiau išvardintų materialinių vertybių techninę būklę, išvaizdą, 202__ m. rengto aukciono pardavimo bei rinkos metalo laužo 

supirkimo kainas siūlo aukcionui lentelėje pateiktas pradines pardavimo kainas: 

 

Eil.               

Nr. 

Ilgalaikio turto pavadinimas, markė, 

modelis 

Valst. 

Nr. 

Inventorinis 

Nr. 

Kiekis, 

vnt. 

Pagaminimo / 

įvedimo 

į eksploataciją 

data 

Turto pripažinimo netinkamu 

naudoti priežastys 

Pradinė 

pardavimo 

kainą(Eur.) 

        

        

 

 Komisijos pirmininkas:    ____________________   

 
              (parašas) 
   Nariai:       ____________________   

  
              (parašas) 
  

            ____________________    
               (parašas) 

 


